
更新日2022年6月

都道府県 受講期間 (開始)

薬剤師会 受講期間 (終了)

2021年6月16日

2021年6月16日

2021年6月14日

2021年6月14日

2021年5月13日

2021年5月13日

2020年3月13日

2020年3月13日

2019年9月28日

2019年9月28日

2019年9月17日

2019年9月17日

2019年9月12日

2019年9月12日

2019年8月7日

2019年8月7日

北海道薬剤師会 2019年7月27日

北空知支部・南空知支部・留萌支部 2019年7月27日

2019年7月20日

2019年7月20日

空知エリア

01-2019-0134-101

研修会コード 研修会課題名 場所 研修会主催者

消費税引き上げに伴う調剤報酬改定と職業倫

理に関する研修会
イベントホール赤れんが

1時間35分

1時間40分

2時間00分

単位

01-2021-0015-101

01-2021-0016-101

01-2021-0014-101

01-2019-0293-101

時間 プロバイダー

第１回南空知薬薬連携セミナー

糖尿病治療病診連携の会in南空知

糖尿病の服薬指導セミナー

しっておきたいこの不眠症インターネットラ

イブセミナー

岩見沢市生涯学習センター「いわなび」

ホテルサンプラザ　

ホテルサンプラザ　

まなみーる岩見沢市民会館・文化センター３F

会議室兼創作室

日本薬剤師研修センター

01-2019-0132-101

01-2019-0133-101

01-2019-0120-101

01-2019-0096-101

01-2019-0095-101

『慢性便秘症』研修会

薬薬連携セミナー

北海道吸入療法WEBセミナー

北空知・南空知・留萌三支部合同研修会

『学校環境衛生について』研修会

ホテルサンプラザ３階　金鶏の間

イベントホール赤レンガ　２階　多目的室

岩見沢市民会館　まなみーる

ホテル　スエヒロ　２階　丹頂

岩見沢コミュニティプラザ　２階研修室

北海道薬剤師会南空知支部

北海道薬剤師会南空知支部

北海道薬剤師会南空知支部

北海道薬剤師会南空知支部

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道

北海道薬剤師会南空知支部

北海道薬剤師会南空知支部

北海道薬剤師会南空知支部

北海道薬剤師会南空知支部

北海道薬剤師会南空知支部

北海道

日本薬剤師研修センター

日本薬剤師研修センター

日本薬剤師研修センター

日本薬剤師研修センター

1

北海道

北海道

北海道

日本薬剤師研修センター

1

1

1

1

1

1時間30分

日本薬剤師研修センター

日本薬剤師研修センター

日本薬剤師研修センター

日本薬剤師研修センター

1時間30分

1時間35分

2時間00分

1時間30分

3時間00分

3時間15分

1

1

2

2


