**空知エリア** 更新日2022年6月

研修会コード	研修会課題名	場所	研修会主催者	都道府県	受講期間(開始)	時間	プロバイダー	単位
				薬剤師会	受講期間 (終了)			
01-2021-0015-101	第1回南空知薬薬連携セミナー	岩見沢市生涯学習センター「いわなび」	北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2021年6月16日	1時間30分	日本薬剤師研修センター	1
					2021年6月16日			
01-2021-0016-101	糖尿病治療病診連携の会in南空知	ホテルサンプラザ	北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2021年6月14日	- 1時間35分	日本薬剤師研修センター	1
					2021年6月14日			
01-2021-0014-101	糖尿病の服薬指導セミナー	ホテルサンプラザ	北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2021年5月13日	┩ 1時間35分Ⅰ	日本薬剤師研修センター	1
					2021年5月13日			
01-2019-0293-101	しっておきたいこの不眠症インターネットラ イブセミナー	まなみーる岩見沢市民会館・文化センター3F 会議室兼創作室	北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2020年3月13日	1時間40分	日本薬剤師研修センター	1
					2020年3月13日 2020年3月13日			
01-2019-0134-101	消費税引き上げに伴う調剤報酬改定と職業倫理に関する研修会		北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2019年9月28日	- 2時間00分	日本薬剤師研修センター	1
					2019年9月28日			
01-2019-0132-101	『慢性便秘症』研修会	ホテルサンプラザ3階 金鶏の間	北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2019年9月17日	- 1時間30分	日本薬剤師研修センター	1
					2019年9月17日			
01-2019-0133-101	薬薬連携セミナー	イベントホール赤レンガ 2階 多目的室	北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2019年9月12日	2時間00分	日本薬剤師研修センター	1
					2019年9月12日			
01-2019-0120-101	北海道吸入療法WEBセミナー	岩見沢市民会館 まなみーる	北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2019年8月7日	- 1時間30分	日本薬剤師研修センター	1
					2019年8月7日			
01-2019-0096-101	北空知・南空知・留萌三支部合同研修会	ホテル スエヒロ 2階 丹頂	北海道薬剤師会	北海道	2019年7月27日	3時間00分	日本薬剤師研修センター	2
			北空知支部・南空知支部・留萌支部		2019年7月27日			
01-2019-0095-101	『学校環境衛生について』研修会	岩見沢コミュニティプラザ 2 階研修室	北海道薬剤師会南空知支部	北海道	2019年7月20日	- 3時間15分	日本薬剤師研修センター	2
					2019年7月20日			